
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 9°C

Yarışma Yeri : Bolu Gölköy 

11

42

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

16 Kasım 2022 12:00

Bolu

1.5 Km.

U14 Kızlar (2009-2010) (2011)

Bolu



1.5 Km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 601 HAMİDE NAZ KİRTAŞ ANKARA / BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 21.03.2009 5:21 1

2 602 NAZ ALKAN ANKARA / BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 18.11.2009 5:22 2

3 603 DURU EKİNCİ ANKARA / BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 10.05.2009 5:26 3

4 260 KUDRET DEMİREL ESKİŞEHİR / ODUNPAZARI GSK T 23.09.2009 5:30 4

5 7801 TUĞÇE EMİCİ KARABÜK / KARABÜK İL KARMASI T 08.09.2009 5:33 5

6 604 MİRAÇ GİZEM AVAN ANKARA / BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 21.01.2009 5:38 6

7 7804 EYLÜL KÖSE KARABÜK / KARABÜK İL KARMASI T 25.12.2010 5:46 7

8 7802 NİSANUR MUTLU KARABÜK / KARABÜK İL KARMASI T 18.03.2011 5:50 8

9 262 SEZİN DİNÇEL ESKİŞEHİR / ODUNPAZARI GSK T 13.08.2010 5:51 9

10 143 IRMAK AVCI BOLU / BOLU KARMASI T 27.02.2011 6:02 10

11 264 ASİYE NUR SÜLÜK ESKİŞEHİR / ESKİŞEHİR İL KARMASI T 16.09.2009 6:09 11

12 740 SEDANUR İLHAN BARTIN / BARTIN İL KARMASI T 04.12.2009 6:12 12

13 265 ELA NUR TAŞTEKİN ESKİŞEHİR / ESKİŞEHİR İL KARMASI T 02.11.2010 6:13 13

14 263 İREM MELEK ÖZGÜR ESKİŞEHİR / ODUNPAZARI GSK T 01.01.2011 6:18 14

15 741 SİNEM GÜNDÜZ BARTIN / BARTIN İL KARMASI T 10.03.2009 6:18 15

16 5413 ERVA CANSU MERCAN SAKARYA / SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 31.05.2009 6:20 16

17 372 ELVİN NUR ŞEN KASTAMONU / KASTAMONU İL KARMASI T 26.09.2010 6:20 17

18 5405 NEŞE NUR UÇAN SAKARYA / SAKARYA İL KARMASI T 13.03.2009 6:24 18

19 373 AYŞE SUBAŞI KASTAMONU / KASTAMONU İL KARMASI T 11.08.2010 - 19

20 5411 ELİF GÜLCE ATAOĞLU SAKARYA / SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 15.03.2010 - 20

21 742 EMİRE İPEK ARSLANOĞLU BARTIN / BARTIN İL KARMASI T 23.02.2010 - 21

22 371 NAZLI KAYMAKÇIOĞLU KASTAMONU / KASTAMONU İL KARMASI T 20.10.2009 - 22

23 5408 YÜSRA BERRAK OĞUZ SAKARYA / SAKARYA İL KARMASI T 25.05.2009 - 23

24 671 HAYAL NAS ÇELİK ZONGULDAK / ZONGULDAK İL KARMASI T 14.09.2010 - 24

25 5412 BEGÜM GÖK SAKARYA / SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 27.04.2011 - 25

26 5406 CEREN YILMAZ SAKARYA / SAKARYA İL KARMASI T 01.01.2010 - 26

27 813 HALİME TEMİZEL DÜZCE / DÜZCE GENCLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ T 26.10.2009 - 27

28 142 LİVA KABADAYI BOLU / BOLU KARMASI T 04.08.2009 - 28

29 674 NİSANUR TOPCU ZONGULDAK / ZONGULDAK İL KARMASI T 12.11.2009 - 29

30 267 BERİLTAN TEMEL ESKİŞEHİR / ESKİŞEHİR İL KARMASI T 25.11.2011 - 30

31 5410 DELAL TURAN SAKARYA / SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 25.02.2011 - 31

32 7803 BEYZANUR ÇOLAK KARABÜK / KARABÜK İL KARMASI T 12.01.2010 - 32

33 743 İLAYDA PARTALCI BARTIN / BARTIN İL KARMASI T 16.06.2009 - 33

34 811 AYŞE NİMET KAYA DÜZCE / DÜZCE GENCLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ T 27.09.2011 - 34

35 144 ZEYNEP HİLAL DUMAN BOLU / BOLU KARMASI T 29.01.2010 - 35

36 141 ECRİN ATEŞ BOLU / BOLU KARMASI T 12.11.2009 - 36

37 374 ÜMMÜGÜLSÜM KILIÇ KASTAMONU / KASTAMONU İL KARMASI T 27.05.2010 - 37

38 812 ZEYNEP YAREN AKPINAR DÜZCE / DÜZCE GENCLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ T 05.07.2011 - 38

39 673 BADE ŞENGÜL KARABIYIK ZONGULDAK / ZONGULDAK İL KARMASI T 31.07.2010 - 39

40 672 ZEYNEP ZENGİN ZONGULDAK / ZONGULDAK İL KARMASI T 15.09.2010 - 40

41 810 SERRA ŞİRİN DÜZCE / DÜZCE GENCLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ T 05.08.2009 - 41

- 5407 DAMLA TÖREMİŞ SAKARYA / SAKARYA İL KARMASI T 23.03.2010 DNS -

U14 Kızlar (2009-2010) (2011)

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

Bolu

16 Kasım 2022 12:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

601 HAMİDE NAZ KİRTAŞ 05:21 1

602 NAZ ALKAN 05:22 2

1 ANKARA / BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ 603 DURU EKİNCİ 05:26 3 6
604 MİRAÇ GİZEM AVAN 05:38 6

7801 TUĞÇE EMİCİ 05:33 5

7802 NİSANUR MUTLU 05:50 8

2 KARABÜK / KARABÜK İL KARMASI 7803 BEYZANUR ÇOLAK - 32 20
7804 EYLÜL KÖSE 05:46 7

260 KUDRET DEMİREL 05:30 4

262 SEZİN DİNÇEL 05:51 9

3 ESKİŞEHİR / ODUNPAZARI GSK 263 İREM MELEK ÖZGÜR 06:18 14 27
0 -

740 SEDANUR İLHAN 06:12 12

741 SİNEM GÜNDÜZ 06:18 15

4 BARTIN / BARTIN İL KARMASI 742 EMİRE İPEK ARSLANOĞLU - 21 48
743 İLAYDA PARTALCI - 33

264 ASİYE NUR SÜLÜK 06:09 11

265 ELA NUR TAŞTEKİN 06:13 13

5 ESKİŞEHİR / ESKİŞEHİR İL KARMASI 267 BERİLTAN TEMEL - 30 54
0 -

371 NAZLI KAYMAKÇIOĞLU - 22

372 ELVİN NUR ŞEN 06:20 17

6 KASTAMONU / KASTAMONU İL KARMASI 373 AYŞE SUBAŞI - 19 58
374 ÜMMÜGÜLSÜM KILIÇ - 37

5410 DELAL TURAN - 31

5411 ELİF GÜLCE ATAOĞLU - 20

7 SAKARYA / SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 5412 BEGÜM GÖK - 25 61
5413 ERVA CANSU MERCAN 06:20 16

5405 NEŞE NUR UÇAN 06:24 18

5406 CEREN YILMAZ - 26

8 SAKARYA / SAKARYA İL KARMASI 5407 DAMLA TÖREMİŞ DNS - 67
5408 YÜSRA BERRAK OĞUZ - 23

141 ECRİN ATEŞ - 36

142 LİVA KABADAYI - 28

9 BOLU / BOLU KARMASI 143 IRMAK AVCI 06:02 10 73
144 ZEYNEP HİLAL DUMAN - 35

671 HAYAL NAS ÇELİK - 24

672 ZEYNEP ZENGİN - 40

10 ZONGULDAK / ZONGULDAK İL KARMASI 673 BADE ŞENGÜL KARABIYIK - 39 92

674 NİSANUR TOPCU - 29

810 SERRA ŞİRİN - 41

811 AYŞE NİMET KAYA - 34

11 DÜZCE / DÜZCE GENCLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 812 ZEYNEP YAREN AKPINAR - 38 99
813 HALİME TEMİZEL - 27

16 Kasım 2022 12:00

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu

U14 Kızlar (2009-2010) (2011) 1.5 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 12°C

Yarışma Yeri : Bolu Gölköy

8

35

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

16 Kasım 2022 12:20

Bolu

2 Km.

U14 Erkekler (2009-2010) (2011)

Bolu



2 Km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 5401 TALHA GÜLER SAKARYA / SAKARYA İL KARMASI T 21.02.2009 6:41 1

2 740 NURULLAH UZUN BARTIN / BARTIN İL KARMASI T 11.06.2009 6:46 2

3 601 ÖMER AYHAN BAYÇELEBİ ANKARA / BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 08.03.2009 6:48 3

4 603 MURAT BOLAT ANKARA / BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 25.06.2009 6:49 4

5 741 YAŞAR HOTOZ BARTIN / BARTIN İL KARMASI T 03.01.2009 6:52 5

6 604 EREN ÖZAL ANKARA / BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 10.12.2009 7:02 6

7 602 HASAN TOPRAK OK ANKARA / BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ T 01.05.2010 7:04 7

8 7801 İBRAHİM ZAHİD YILDIZ KARABÜK / KARABÜK İL KARMASI T 03.11.2009 7:12 8

9 7802 ERDEM BELDER KARABÜK / KARABÜK İL KARMASI T 12.10.2009 7:14 9

10 261 HABİP NARİN ESKİŞEHİR / ODUNPAZARI GSK F 16.10.2009 7:25 9

11 143 EMRE ALTUN BOLU / BOLU KARMASI T 13.02.2009 7:34 10

12 262 YILMAZ YILDIZ ESKİŞEHİR / ODUNPAZARI GSK F 17.11.2009 7:38 10

13 674 AHMET UTKU ÇAVDAR ZONGULDAK / ZONGULDAK İL KARMASI T 10.05.2010 7:42 11

14 7803 YÜKSEL MERT KÖYİÇİ KARABÜK / KARABÜK İL KARMASI T 22.08.2010 7:52 12

15 F-371 AYAZ ŞANYILMAZ KASTAMONU F 13.09.2010 7:57 12

16 672 MUSTAFA EMİR ASLAN ZONGULDAK / ZONGULDAK İL KARMASI T 12.10.2010 7:59 13

17 142 EFE USTAOĞLU BOLU / BOLU KARMASI T 03.06.2009 8:01 14

18 5404 MUSTAFA MERT ENDAMLI SAKARYA / SAKARYA İL KARMASI T 19.01.2010 8:03 15

19 5403 EYÜP ENSAR AYDINLI SAKARYA / SAKARYA İL KARMASI T 30.04.2010 8:04 16

20 743 GÜRKAN ATEŞ BARTIN / BARTIN İL KARMASI T 11.01.2010 8:12 17

21 5414 GÖRKEM TOZAN SAKARYA / SAKARYA BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 28.10.2011 8:14 18

22 742 ARDA KAAN TURGUT BARTIN / BARTIN İL KARMASI T 19.07.2010 8:15 19

23 5402 AHMET FATİH TAŞKIN SAKARYA / SAKARYA İL KARMASI T 02.10.2010 8:17 20

24 671 ÖMER ESMER ZONGULDAK / ZONGULDAK İL KARMASI T 15.04.2009 8:19 21

25 5416 DORUK EFE BADEMLİ SAKARYA / SAKARYA BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 04.07.2010 8:21 22

26 141 YUSUF CANGİR BOLU / BOLU KARMASI T 10.05.2010 8:27 23

27 7804 ENVER ARDA TÜRKMEN KARABÜK / KARABÜK İL KARMASI T 18.03.2010 8:39 24

28 673 ÜVEYS CENGİZ ZONGULDAK / ZONGULDAK İL KARMASI T 15.12.2009 8:49 25

29 5415 GENCER UTKU SAKARYA / SAKARYA BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 22.09.2010 9:00 26

30 817 ALTAY TALHA ATMACA DÜZCE / DÜZCE GENCLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ T 10.05.2010 9:04 27

31 815 EREN GUNDUZALP DÜZCE / DÜZCE GENCLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ T 18.01.2011 9:23 28

- 144 MUHAMMET KAYRA GÖKÇE BOLU / BOLU KARMASI T 07.01.2009 DNF -

- 814 MERT HASAN YILMAZ DÜZCE / DÜZCE GENCLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ T 08.02.2011 DNS -

- 816 EYÜP İSLAM ÇELİK DÜZCE / DÜZCE GENCLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ T 15.12.2009 DNS -

- 5417 EGEMEN GENÇ SAKARYA / SAKARYA BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 10.04.2010 DNS -

U14 Erkekler (2009-2010) (2011)

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

Bolu

16 Kasım 2022 12:20



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

601 ÖMER AYHAN BAYÇELEBİ 06:48 3

602 HASAN TOPRAK OK 07:04 7

1 ANKARA / BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANKARA SPOR KULÜBÜ 603 MURAT BOLAT 06:49 4 13
604 EREN ÖZAL 07:02 6

740 NURULLAH UZUN 06:46 2

741 YAŞAR HOTOZ 06:52 5

2 BARTIN / BARTIN İL KARMASI 742 ARDA KAAN TURGUT 08:15 19 24
743 GÜRKAN ATEŞ 08:12 17

7801 İBRAHİM ZAHİD YILDIZ 07:12 8

7802 ERDEM BELDER 07:14 9

3 KARABÜK / KARABÜK İL KARMASI 7803 YÜKSEL MERT KÖYİÇİ 07:52 12 29
7804 ENVER ARDA TÜRKMEN 08:39 24

5401 TALHA GÜLER 06:41 1

5402 AHMET FATİH TAŞKIN 08:17 20

4 SAKARYA / SAKARYA İL KARMASI 5403 EYÜP ENSAR AYDINLI 08:04 16 32
5404 MUSTAFA MERT ENDAMLI 08:03 15

671 ÖMER ESMER 08:19 21

672 MUSTAFA EMİR ASLAN 07:59 13

5 ZONGULDAK / ZONGULDAK İL KARMASI 673 ÜVEYS CENGİZ 08:49 25 45
674 AHMET UTKU ÇAVDAR 07:42 11

141 YUSUF CANGİR 08:27 23

142 EFE USTAOĞLU 08:01 14

6 BOLU / BOLU KARMASI 143 EMRE ALTUN 07:34 10 47
144 MUHAMMET KAYRA GÖKÇE DNF -

5414 GÖRKEM TOZAN 08:14 18

5415 GENCER UTKU 09:00 26

7 SAKARYA / SAKARYA BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 5416 DORUK EFE BADEMLİ 08:21 22 66
5417 EGEMEN GENÇ DNS -

814 MERT HASAN YILMAZ DNS -

815 EREN GUNDUZALP 09:23 28

1002 DÜZCE / DÜZCE GENCLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 816 EYÜP İSLAM ÇELİK DNS - DQ
817 ALTAY TALHA ATMACA 09:04 27

16 Kasım 2022 12:20

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu

U14 Erkekler (2009-2010) (2011) 2 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 10°C

Yarışma Yeri : Bolu Gölköy 

6

24

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

16 Kasım 2022 12:40

Bolu

2 Km.

U16 Kızlar (2007-2008) (2009)

Bolu



2 Km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 260 ZEYNEP ÖZKARA ESKİŞEHİR / ESKİŞEHİR İL KARMASI T 21.03.2008 7:33 1

2 261 SULTAN KUL ESKİŞEHİR / ESKİŞEHİR İL KARMASI T 18.07.2008 7:35 2

3 262 AYBÜKE GÜLAY KÖROĞLU ESKİŞEHİR / ESKİŞEHİR İL KARMASI T 18.02.2008 7:36 3

4 7803 BİLGE ALPBOĞA KARABÜK / KARABÜK İL KARMASI T 03.10.2008 8:08 4

5 5402 DOĞA BELEMİR DAGÜL SAKARYA / SAKARYA İL KARMASI T 29.01.2007 8:23 5

6 7801 EYLÜL MUTLU KARABÜK / KARABÜK İL KARMASI T 30.03.2008 8:25 6

7 5401 DURU İKLİM KADANALI SAKARYA / SAKARYA İL KARMASI T 28.09.2007 8:27 7

8 263 ASLI TAHTACI ESKİŞEHİR / ESKİŞEHİR İL KARMASI T 26.12.2008 8:27 8

9 7802 ELİFNAZ TAŞOĞLU KARABÜK / KARABÜK İL KARMASI T 09.08.2007 8:37 9

10 142 FATMA ALOĞLU BOLU / BOLU KARMASI T 07.08.2008 8:52 10

11 5404 İCLAL BİNGÜL SAKARYA / SAKARYA İL KARMASI T 22.04.2008 9:00 11

12 F-370 ESRA DÜZ KASTAMONU F 03.08.2007 9:09 11

13 821 MERVE SENA ALEMDAR DÜZCE / DÜZCE GENCLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ T 14.12.2007 9:12 12

14 820 NİSANUR CAN DÜZCE / DÜZCE GENCLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ T 19.07.2007 9:12 13

15 818 NİSASU NUR KABA DÜZCE / DÜZCE GENCLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ T 05.10.2007 9:12 14

16 819 NİSA NUR ÖZEN DÜZCE / DÜZCE GENCLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ T 20.11.2007 9:14 15

17 144 ÇEŞMİNAZ KODALOĞLU BOLU / BOLU KARMASI T 15.03.2008 9:20 16

18 744 İREM YAPRAK SUBAŞI BARTIN / BARTIN İL KARMASI T 03.04.2008 9:37 17

19 745 MEDİNE KARAYEL BARTIN / BARTIN İL KARMASI T 26.12.2008 9:44 18

20 5403 BEGÜM EFE SAKARYA / SAKARYA İL KARMASI T 20.06.2008 9:59 19

21 141 OYA KICIMAN BOLU / BOLU KARMASI T 17.10.2008 10:30 20

22 143 MELTEM HALİL BOLU / BOLU KARMASI T 24.10.2009 11:14 21

23 746 MELİSA RAŞİDE ÖZTÜRK BARTIN / BARTIN İL KARMASI T 13.07.2008 12:20 22

24 747 GAMZE KARA BARTIN / BARTIN İL KARMASI T 06.10.2008 12:55 23

U16 Kızlar (2007-2008) (2009)

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

Bolu

16 Kasım 2022 12:40



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

260 ZEYNEP ÖZKARA 07:33 1

261 SULTAN KUL 07:35 2

1 ESKİŞEHİR / ESKİŞEHİR İL KARMASI 262 AYBÜKE GÜLAY KÖROĞLU 07:36 3 6
263 ASLI TAHTACI 08:27 8

7801 EYLÜL MUTLU 08:25 6

7802 ELİFNAZ TAŞOĞLU 08:37 9

2 KARABÜK / KARABÜK İL KARMASI 7803 BİLGE ALPBOĞA 08:08 4 19
 -

5401 DURU İKLİM KADANALI 08:27 7

5402 DOĞA BELEMİR DAGÜL 08:23 5

3 SAKARYA / SAKARYA İL KARMASI 5403 BEGÜM EFE 09:59 19 23
5404 İCLAL BİNGÜL 09:00 11

818 NİSASU NUR KABA 09:12 14

819 NİSA NUR ÖZEN 09:14 15

4 DÜZCE / DÜZCE GENCLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 820 NİSANUR CAN 09:12 13 39
821 MERVE SENA ALEMDAR 09:12 12

141 OYA KICIMAN 10:30 20

142 FATMA ALOĞLU 08:52 10

5 BOLU / BOLU KARMASI 143 MELTEM HALİL 11:14 21 46
144 ÇEŞMİNAZ KODALOĞLU 09:20 16

744 İREM YAPRAK SUBAŞI 09:37 17

745 MEDİNE KARAYEL 09:44 18

6 BARTIN / BARTIN İL KARMASI 746 MELİSA RAŞİDE ÖZTÜRK 12:20 22 57
747 GAMZE KARA 12:55 23

16 Kasım 2022 12:40

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu

U16 Kızlar (2007-2008) (2009) 2 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 9°C

Yarışma Yeri : Bolu Gölköy 

4

18

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

16 Kasım 2022 13:00

Bolu

2.5 Km.

U16 Erkekler (2007-2008) (2009)

Bolu



2.5 Km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 5405 KAYRA TÜRKER AKAR SAKARYA / SAKARYA İL KARMASI T 12.04.2007 8:23 1

2 7801 MUSTAFA EMİR ÇINAR KARABÜK F 18.04.2007 8:45 1

3 7802 HAYDER FIRAS ZUHAIR KARABÜK F 26.05.2007 8:54 1

4 745 SALİH HEPALTUN BARTIN / BARTIN İL KARMASI T 28.09.2008 9:13 2

5 5408 MELİH KEREM İNAN SAKARYA / SAKARYA İL KARMASI T 07.06.2007 9:14 3

6 744 MUHARREM KEREM KARAMAN BARTIN / BARTIN İL KARMASI T 11.12.2008 9:15 4

7 673 YAĞIZ HAÇAT ZONGULDAK / ZONGULDAK İL KARMASI T 22.09.2008 9:23 5

8 672 YALCIN  NAS ZONGULDAK / ZONGULDAK İL KARMASI T 27.03.2008 9:30 6

9 5407 AHMET EFE CANYAKMAZ SAKARYA / SAKARYA İL KARMASI T 31.05.2007 9:34 7

10 144 TALHA SEMİH SÜMER BOLU / BOLU KARMASI T 26.08.2007 9:46 8

11 5406 MUSTAFA ÇELEN SAKARYA / SAKARYA İL KARMASI T 17.10.2008 9:51 9

12 141 ALPER ALTAN BOLU / BOLU KARMASI T 24.08.2007 10:01 10

13 747 KEREM ASAF ÇOBANOĞLU BARTIN / BARTIN İL KARMASI T 16.11.2009 10:40 11

14 746 EYÜP SEYFULLAH KARAOĞLU BARTIN / BARTIN İL KARMASI T 15.10.2008 10:48 12

15 142 UMUTCAN İLHAN BOLU / BOLU KARMASI T 08.02.2007 10:54 13

16 674 EGE AKSU ZONGULDAK / ZONGULDAK İL KARMASI T 22.03.2008 11:02 14

- 671 EMİRHAN DEMİR ZONGULDAK / ZONGULDAK İL KARMASI T 22.07.2008 DNS -

- 143 EMİRCAN ARMUTCU BOLU / BOLU KARMASI T 11.10.2008 DNS -

U16 Erkekler (2007-2008) (2009)

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

Bolu

16 Kasım 2022 13:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

5405 KAYRA TÜRKER AKAR 08:23 1

5406 MUSTAFA ÇELEN 09:51 9

1 SAKARYA / SAKARYA İL KARMASI 5407 AHMET EFE CANYAKMAZ 09:34 7 11
5408 MELİH KEREM İNAN 09:14 3

744 MUHARREM KEREM KARAMAN 09:15 4

745 SALİH HEPALTUN 09:13 2

2 BARTIN / BARTIN İL KARMASI 746 EYÜP SEYFULLAH KARAOĞLU 10:48 12 17
747 KEREM ASAF ÇOBANOĞLU 10:40 11

671 EMİRHAN DEMİR DNS -

672 YALCIN  NAS 09:30 6

3 ZONGULDAK / ZONGULDAK İL KARMASI 673 YAĞIZ HAÇAT 09:23 5 25
674 EGE AKSU 11:02 14

141 ALPER ALTAN 10:01 10

142 UMUTCAN İLHAN 10:54 13

4 BOLU / BOLU KARMASI 143 EMİRCAN ARMUTCU DNS - 31
144 TALHA SEMİH SÜMER 09:46 8

16 Kasım 2022 13:00

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu

U16 Erkekler (2007-2008) (2009) 2.5 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 11°C

Yarışma Yeri : Bolu Gölköy 

3

12

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

16 Kasım 2022 13:20

Bolu

2.5 Km.

U18 Kadınlar (2005-2006) (2007)

Bolu



2.5 Km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 7801 GİZEM EBRU USTAOĞLU KARABÜK / KARABÜK İL KARMASI T 21.02.2005 10:57 1

2 141 BÜŞRA ÇAYIR BOLU / BOLU KARMASI T 05.11.2005 11:07 2

3 7802 ZEYNEP SUDE MUTLU KARABÜK / KARABÜK İL KARMASI T 25.04.2005 11:22 3

4 7803 MİHRİBAN TİMUÇİN KARABÜK / KARABÜK İL KARMASI T 01.02.2005 11:35 4

5 741 BERNAGÜL ASLAN BARTIN / BARTIN İL KARMASI T 22.11.2007 11:36 5

6 740 TUĞBA ÜSTÜNYER BARTIN / BARTIN İL KARMASI T 18.09.2007 12:08 6

7 144 SUDENUR KOLBURAN BOLU / BOLU KARMASI T 25.08.2006 12:08 7

8 142 ELİF BATAR BOLU / BOLU KARMASI T 03.05.2006 12:56 8

9 743 NİSANUR ALAGÖZ BARTIN / BARTIN İL KARMASI T 25.09.2007 14:01 9

10 F-372 BİRCAN ÇAKAR KASTAMONU F 21.02.2005 14:23 9

- 143 FATMA ARAS BOLU / BOLU KARMASI T 12.08.2006 DNS -

- 742 NEZAHAT KARAGÜLMEZ BARTIN / BARTIN İL KARMASI T 07.09.2007 DNS -

U18 Kadınlar (2005-2006) (2007)

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

Bolu

16 Kasım 2022 13:20



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

7801 GİZEM EBRU USTAOĞLU 10:57 1

7802 ZEYNEP SUDE MUTLU 11:22 3

1 KARABÜK / KARABÜK İL KARMASI 7803 MİHRİBAN TİMUÇİN 11:35 4 8
 -

141 BÜŞRA ÇAYIR 11:07 2

142 ELİF BATAR 12:56 8

2 BOLU / BOLU KARMASI 143 FATMA ARAS DNS - 17
144 SUDENUR KOLBURAN 12:08 7

740 TUĞBA ÜSTÜNYER 12:08 6

741 BERNAGÜL ASLAN 11:36 5

3 BARTIN / BARTIN İL KARMASI 742 NEZAHAT KARAGÜLMEZ DNS - 20
743 NİSANUR ALAGÖZ 14:01 9

16 Kasım 2022 13:20

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu

U18 Kadınlar (2005-2006) (2007) 2.5 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 11°C

Yarışma Yeri : Bolu Gölköy 

5

19

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

16 Kasım 2022 13:45

Bolu

3 Km.

U18 Erkekler (2005-2006) (2007)

Bolu



3 Km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 7801 BERKCAN DEMİRTAŞ KARABÜK / KARABÜK İL KARMASI T 31.08.2005 9:09 1

2 260 ABUBEKİR YİĞİT ESKİŞEHİR / ODUNPAZARI GSK T 16.05.2005 9:52 2

3 740 CAFER ENES ŞEKERCİ BARTIN / BARTIN İL KARMASI T 06.01.2006 10:23 3

4 141 TALHA KIRIK BOLU / BOLU KARMASI T 19.01.2005 10:49 4

5 261 YÜKSEL ÖZEN ESKİŞEHİR / ODUNPAZARI GSK T 28.06.2006 10:52 5

6 741 EBUBEKİR ULUKAYA BARTIN / BARTIN İL KARMASI T 06.12.2005 10:55 6

7 262 SAMET ÖZDEMİR ESKİŞEHİR / ODUNPAZARI GSK T 10.10.2005 11:14 7

8 671 BUĞRA DENİZ ERGİN ZONGULDAK / ZONGULDAK İL KARMASI T 23.09.2005 11:36 8

9 674 EMİR DEMİRCAN ZONGULDAK / ZONGULDAK İL KARMASI T 12.12.2005 11:42 9

10 142 YUSUF ÇİL BOLU / BOLU KARMASI T 02.11.2006 12:09 10

11 F-370 YUSUF EMRE YILMAZ KASTAMONU F 08.09.2005 12:23 10

12 673 BATUHAN BAŞOĞUL ZONGULDAK / ZONGULDAK İL KARMASI T 28.06.2006 13:07 11

13 743 MUHAMMET EFE GÜNGÖDÜ BARTIN / BARTIN İL KARMASI T 22.09.2005 15:30 12

14 F-371 MUHAMMET YUNUS YALÇINKAYA KASTAMONU F 05.12.2006 18:02 12

15 7803 İSHAK AĞDEMİR KARABÜK / KARABÜK İL KARMASI T 15.10.2007 18:03 13

- 143 RESUL RECEP GÜNEŞ BOLU / BOLU KARMASI T 07.02.2006 DNS -

- 672 NUSRET ÖNDER ALBUZ ZONGULDAK / ZONGULDAK İL KARMASI T 05.09.2005 DNS -

- 742 YAŞAR TEMÜR BARTIN / BARTIN İL KARMASI T 02.10.2007 DNS -

- 7802 TARIK LEYLEK KARABÜK / KARABÜK İL KARMASI T 31.01.2005 DNS -

U18 Erkekler (2005-2006) (2007)

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

Bolu

16 Kasım 2022 13:45



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

260 ABUBEKİR YİĞİT 09:52 2

261 YÜKSEL ÖZEN 10:52 5

1 ESKİŞEHİR / ODUNPAZARI GSK 262 SAMET ÖZDEMİR 11:14 7 14
 -

740 CAFER ENES ŞEKERCİ 10:23 3

741 EBUBEKİR ULUKAYA 10:55 6

2 BARTIN / BARTIN İL KARMASI 742 YAŞAR TEMÜR DNS - 21
743 MUHAMMET EFE GÜNGÖDÜ 15:30 12

671 BUĞRA DENİZ ERGİN 11:36 8

672 NUSRET ÖNDER ALBUZ DNS -

3 ZONGULDAK / ZONGULDAK İL KARMASI 673 BATUHAN BAŞOĞUL 13:07 11 28
674 EMİR DEMİRCAN 11:42 9

141 TALHA KIRIK 10:49 4

142 YUSUF ÇİL 12:09 10

1020 BOLU / BOLU KARMASI 143 RESUL RECEP GÜNEŞ DNS - DQ
 -

7801 BERKCAN DEMİRTAŞ 09:09 1

7802 TARIK LEYLEK DNS -

1026 KARABÜK / KARABÜK İL KARMASI 7803 İSHAK AĞDEMİR 18:03 13 DQ
 -

16 Kasım 2022 13:45

BÖLGESEL KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMASI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu

U18 Erkekler (2005-2006) (2007) 3 Km.
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